КОМИТЕТ ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от <19 апреля 2022 года № 55

Об утверждении проекта планировки территории и проекта межевания
территории земельного участка с кадастровым номером

47:08:0103002:2593 по адресу: Ленинградская область, Всеволожский
муниципальный район, Сертоловское городское поселение, г. Сертолово,

жилой район Модуль, Восточно-Выборгское шоссе, участок № 4

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, частью 2 статьи 1 областного закона
от 07 июля 2014 года № 45-оз «О перераспределении полномочий в области
градостроительной деятельности между органами государственной власти
Ленинградской области и органами местного самоуправления Ленинградской
области», пунктом 2.9 Положения о Комитете градостроительной политики
Ленинградской области, утвержденного постановлением Правительства
Ленинградской области от 09 сентября 2019 года № 421, пп. «в» п. 1
постановления Правительства Ленинградской области от 05 апреля 2022 года
№ 203, на основании обращений представителя ООО «Приозёрное» по
доверенности от 01.09.2021 Быкова А.Ф. от 11.02.2022 № 01-08-207/2022 и от
08.04.2022 № 01-08-207/2022-1 приказываю:

1. Утвердить проект планировки территории земельного участка
с кадастровым номером 47:08:0103002:2593 по адресу: Ленинградская область,
Всеволожский муниципальный район, Сертоловское городское поселение,
г. Сертолово, жилой район Модуль, Восточно-Выборгское шоссе, участок № 4
в составе:

Чертеж планировки территории, отображающий красные линии, границы
планируемого элемента планировочной структуры согласно приложению № 1 к
настоящему приказу;

Чертеж планировки территории, отображающий границы зон
планируемого размещения объектов капитального строительства, согласно
приложению № 2 к настоящему приказу;

Положение о характеристиках планируемого развития территории, в том
числе о плотности и параметрах застройки территории, о характеристиках
объектов капитального строительства жилого, производственного,
общественно-делового и иного назначения и необходимых для
функционирования таких объектов и обеспечения жизнедеятельности граждан